ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA: Nº: 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 225/2025

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA: 002/2025

OBJETO: “AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 02 (DOIS) KITS DE ACADEMIA DE

SAÚDE AO AR LIVRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES NAS LOCALIDADES

LAGOA DOS MARCELINOS E LAGOA SECA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: CENTERFRIO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (CENTERFRIO

LOCAÇÕES E SERVIÇOS)

CNPJ: 18.936.577/0001-75

VALOR:

ITEM I – LAGOA DOS MARCELINOS: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

ITEM II – LAGOA SECA: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 601. ELEMENTO DE DESPESA: 40.90.42.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE ABRIL DE 2025.

______________________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues
Agente de Contratação

		2025-04-09T16:16:45-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349